
217صفحـة   2019 جانفي 25 ––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية   8عــدد 

.2018 نوفمبر 23ية صواف ولاية زغوان ابتداء من أنهي تكليف السيد سمير الطويل بمهام معتمد بمعتمد  .2019 جانفي 22بمقتضى قرار من رئيس الحكومة مؤرخ في 
مهام رئيس دائرة الشؤون السياسية بولاية منوبة بخطة وصلاحيات مدير مع بكلف السيد فتحي اللموشي متصرف رئيس للداخلية، .2018 ديسمبر 14بمقتضى قرار من وزير الداخلية مؤرخ في  .2018 ديسمبر 14بمقتضى قرار من وزير الداخلية مؤرخ في         .الأخيرالتمتع بنفس المنح والامتيازات المخولة لهذا  مهام رئيس دائرة الشؤون الإدارية العامة بولاية المنستير بخطة وصلاحيات مدير بكلف السيد فتحي الهلولي، متصرف رئيس للداخلية،    .المنح والامتيازات المخولة لهذا الأخيركلفت السيدة سنية غميقي، مهندس أول، بمهام رئيس دائرة لجان الأحياء بولاية أريانة بخطة وصلاحيات كاهية مدير مع التمتع بنفس .2018 ديسمبر 24ير الداخلية مؤرخ في بمقتضى قرار من وز    .مع التمتع بنفس المنح والامتيازات المخولة لهذا الأخير

علق بضبط روزنامة دفع الديون الجبائية الراجعة للدولة، المنصوص عليها يت2019  جانفي25قرار من وزير المالية مؤرخ في    2019 المتعلق بقانون المالية لسنة 2018 ديسمبر 27 المؤرخ في 2018 لسنة 56بالقانون عدد  ئيس الحكومة وأعضائها، المتعلق بتسمية ر2016 أوت 27 المؤرخ في 2016 لسنة 107وعلى الأمر الرئاسي عدد  منه،73 وخاصة الفصل 2019 المتعلق بقانون المالية لسنة 2018 ديسمبر 27 المؤرخ في 2018 لسنة 56وعلى القانون عدد   إتمامها بالنصوص اللاحقة، كما تم تنقيحها أو1973 ديسمبر 31 المؤرخ في 1973 لسنة 81المحاسبة العمومية الصادرة بمقتضى القانون عدد ى مجلة لوع  الدستور،بعد الاطلاع على   إن وزير المالية، . المتعلق بتسمية أعضاء بالحكومة2018 نوفمبر 14 المؤرخ في 2018 لسنة 125وعلى الأمر الرئاسي عدد  المتعلق بتسمية أعضاء بالحكومة،2017 سبتمبر 12 المؤرخ في 2017 لسنة 124وعلى الأمر الرئاسي عدد  27 المؤرخ في 2018 لسنة 56 من القانون عدد 73لمنصوص عليها بالفقرة الأولى من الفصل الفصل الأول ـ تضبط روزنامة الدفع ا  :قرر ما يلي ، كما يلي بالنسبة للديون الجبائية الراجعة للدولة والمعلوم على المؤسسات ذات2019 والمتعلق بقانون المالية لسنة 2018ديسمبر    :ـ الأشخاص الطبيعيون  :زل ومعلوم الإجازةعلوم على النمالصبغة الصناعية أو التجارية أو المهنية وال
2019 مارس 131د200,000لا يفوق  الأجل الأقصى للدفع عدد الأقساط الثلاثية   في الأصلللاستخلاص المبلغ المتبقي 2019 جوان 30 و2019 مارس 231 د1.000,000 إلى 200,001من  2019ديسمبر  31 إلى 2019  مارس431 د5.000,000 إلى 1.000,001من  2020 جوان 30  إلى2019 مارس 631 د20.000,000 إلى 5.000,001من 

Téléchargé à partir de JurisiteTunisie www.jurisitetunisie.com 2019

xilyx-jamal
Texte surligné 



  8عـــدد   2019 جانفي 25 ––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية   218صفحــة 

 يوسف الشاهد  ومةرئيس الحك   اطلع عليه      .2019 جانفي 25تونس في   . ـ ينشر هذا القرار بالرائد الرسمي للجمهورية التونسية2الفصل  2023 ديسمبر 31 إلى 2019 مارس 31  20  د1.000.000,000أكثر من  2022 ديسمبر 31 إلى 2019 مارس 31  16  د1.000.000,000 إلى 500.000,001من  2021 ديسمبر 31 إلى 2019 مارس 31  12  د500.000,000 إلى 200.000,001من  2020 ديسمبر 31 إلى 2019 مارس 31  8  د200.000,000 إلى 100.000,001من  2020 جوان 30 إلى 2019 مارس 31  6  د100.000,000 إلى 50.000,001من  2019 ديسمبر 31 إلى 2019 مارس 31  4  د50.000,000 إلى 10.000,001من  2019 جوان 30 و2019 مارس 31 2  د10.000,000 إلى د5.000,001من   2019 مارس 31  1  د5.000,000لا يفوق   الأجل الأقصى للدفع  عدد الأقساط الثلاثية  للاستخلاص في الأصل المبلغ المتبقي  :يونـ الأشخاص المعنو   2023 ديسمبر 31 إلى 2019 مارس 31  20  د200.000,000أكثر من  2022 ديسمبر 31إلى  2019 مارس 31  16  د200.000,000 إلى 100.000,001من  2021 ديسمبر 31  إلى2019 مارس 31  12  د100.000,000 إلى 50.000,001من  2020 ديسمبر 31  إلى2019 مارس 31  8  د50.000,000 إلى 20.000,001من   الأجل الأقصى للدفع  عدد الأقساط الثلاثية   في الأصلللاستخلاص المبلغ المتبقي

 رضا شلغوممحمد   وزير المالية

دارة مدير التطبيقات الإعلامية بوحدة التطبيقات الإعلامية ونظام المعلومات بالإ  الماليةلمصالح لمتفقد عام   رياض بن صالح   .المحاسبي بالإدارة العامة للمحاسبة العمومية والاستخلاص بوزارة الماليةمدير الدراسات والتشريع المحاسبي للدولة بوحدة الدراسات والتشريع   ح العموميةلمصال امستشار  أميرة الزناتي  الخطة الوظيفية  الرتبة  الاسم واللقب    :كلف الإطارات الآتي ذكرهم بخطط وظيفية بالإدارة العامة للمحاسبة العمومية والاستخلاص بوزارة المالية، وفقا لبيانات الجدول التالي  .2019 جانفي 25قرار من وزير المالية مؤرخ في بمقتضى     .دارة مركزيةأمين مال جهوي ببنزرت بوزارة المالية بمنح وامتيازات مدير إ  متفقد مركزي للمصالح المالية  كمال الفطناسي  .أمين مال جهوي بالقيروان بوزارة المالية بمنح وامتيازات مدير إدارة مركزية  متفقد رئيس للمصالح المالية  إيناس المطيري  .لمالية بمنح وامتيازات مدير إدارة مركزيةأمين مال جهوي بقفصة بوزارة ا  متفقد رئيس للمصالح المالية  بشير مبارك  .أمين مال جهوي بمنوبة بوزارة المالية بمنح وامتيازات مدير إدارة مركزية  متفقد رئيس للمصالح المالية  سعاد الجويني  .أمين مال جهوي بالمنستير بوزارة المالية بمنح وامتيازات مدير إدارة مركزية  وميةمستشار المصالح العم  أليفة الشبعان  الخطة الوظيفية  الرتبة  الاسم واللقب    :كلف الإطارات الآتي ذكرهم بمهام أمين مال جهوي بوزارة المالية، وفقا لبيانات الجدول التالي  .2019 جانفي 25قرار من وزير المالية مؤرخ في بمقتضى     .العامة للمحاسبة العمومية والاستخلاص بوزارة المالية

Téléchargé à partir de JurisiteTunisie www.jurisitetunisie.com 2019




